UBND HUYỆN EA KAR
TRƯỜNG MN SAO KHUÊ

Số: 01/TB-SK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ea Kar, ngày 23 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO NHẬP HỌC NĂM HỌC 2024 - 2025
    Căn cứ Công văn 592/CV-PGDĐT ngày 23/8/2024 của Phòng Giáo dục Đào tạo huyện Ea Kar về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2024 - 2025.
        Trường Mầm non Sao Khuê trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc cha mẹ học sinh lịch tựu trường và khai giảng năm học 2024 - 2025 như sau:
          * Tựu trường:

           - Thời gian bắt đầu từ lức 7 giờ 30 phút ngày 29/8/2024 (Tức thứ Năm).
           - Địa điểm: Gồm 2 điểm

             + Điểm chính thôn 14 xã Ea Đar gồm 06 lớp: Mầm 2, Chồi 1; Chồi 2; Lá 1; Lá 2; Lá 3.
               + Điểm phân hiệu: Thôn 7 xã Ea Đar gồm 02 lớp: Nhà trẻ; Mầm 1.

              - Qúy Cha mẹ học sinh đưa các con tựu trường xem danh sách tại các phòng học, sau khi các con nhận lớp và nhận cô nhà trường sẽ tổ chức cho trẻ ăn bán trú tại trường trong ngày tựu trường và những ngày sau đó, để ổn định nền nếp, chuẩn bị cho khai giảng năm học mới.
             * Khai giảng:

              - Thời gian khai giảng năm học mới 2024 - 2025 và “ngày hội toàn dân đưa trẻ đến trường” tổ chức vào  lúc 7 giờ 30 phút ngày 05/9/2024 (tại điểm chính).
              - Sau khai giảng Nhà trường tổ chức cho học sinh ăn bán trú và học bình thường.

          Vậy trường Mầm non Sao Khuê trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc cha mẹ học sinh, đưa các con đến trường theo địa điểm và thời gian trên.
Lưu ý: Danh sách học sinh các lớp đã được nhà trường gửi trên Zalo nhóm/lớp và bảng tin của Nhà trường.
        Rất mong các bậc cha mẹ học sinh đưa con em mình đến tựu trường và khai giảng đảm bảo đúng thời gian quy định./.
                                                                           T/M BGH NHÀ TRƯỜNG
                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
                                                                                     Hoàng Thị Sinh